



جز اخلاق‌مداری، مهارت و انصاف، از پزشکان توقع دیگری نیست

برگزاری بیست و ششمین کنگره سالیانه انجمن چشم‌پزشکی ایران

حضور پیشکسوتان و اساتید رشته چشم‌پزشکی، از زحمات یک‌ساله کمیته‌های علمی و اجرایی این کنگره به‌ویژه دکتر جهادی دبیر علمی و دکتر صادقی دبیر اجرایی قدردانی کرد و حضور همیشگی شرکت‌های تجهیزات پزشکی در کنگره‌های سالیانه انجمن را نشانه دیدگاه علمی شرکت‌ها و اراده آنان در حمایت از چشم‌پزشکی کشور دانست.

در ادامه این مراسم، دکتر جهادی دبیر علمی سمینار که به احترام مهمانان خارجی کنگره، سخنرانی خود را به زبان

مراسم افتتاحیه بیست و ششمین کنگره سالیانه انجمن چشم‌پزشکی ایران، روز سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۵ با حضور دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، دکتر حسینعلی شهبازی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، جمعی از پیشکسوتان چشم‌پزشکی، استادان و دستیاران چشم‌پزشکی کشور در سالن همایش‌های رازی برگزار شد. در ابتدای این مراسم، دکتر محمود جباروند دبیر کل انجمن چشم‌پزشکان ایران از دکتر هاشمی و دکتر شهبازی به دلیل حضور در این مراسم تشکر کرد و با گرامیداشت



داشتیم، هر آنچه نامهربانی در پایتخت در قبال طرح تحول وجود دارد، امید و قدرشناسی در مردم آنجا که سال‌های سال در رنج بودند، دیده می‌شد. در طی سه سال گذشته تمام مراکز آنجا دارای پزشک شده است و به میزان ۵۰ درصد تخت‌هایی که در گذشته در آن استان ایجاد شده طی این سه سال به تخت‌های بیمارستانی اضافه شده است. در سراسر استان بیش از ۶۰۰ کارگاه عمرانی وجود دارد تا عقب‌ماندگی تاریخی آن منطقه را جبران کند. این وضعیتی است که در تمام استان‌های محروم دیده می‌شود.

وزیر بهداشت طرح تحول سلامت را مهم‌ترین طرح اجتماعی نظام جمهوری اسلامی ایران تا به امروز تلقی کرد و افزود: امیدوارم طرح تحول سلامت علیرغم نظر برخی، با اراده الهی و خواست مردم در دولت‌های بعدی ادامه پیدا کند زیرا این آرزوی امام (ره) و شهدا است.

وی در ادامه چشم‌پزشکی ایران را میراث ارزشمند استادان بزرگواری دانست که امروز بیش از هر زمان دیگری نیاز به مراقبت دارد و افزود: مردم از ما توقع دارند و انصاف حکم می‌کند چشم‌پزشک در دسترس همه مردم باشد.

وزیر بهداشت با اشاره به سیاست‌های موجود در زمینه افزایش کمی تعداد چشم‌پزشکان گفت: بنای ما بر این است که با حذف طرح نیروی انسانی، دسترسی مردم مناطق محروم را به خدمات چشم‌پزشکی افزایش دهیم.

وی با تأکید بر اهمیت اخلاق پزشکی گفت: آنچه جامعه پزشکی را مصون می‌کند، رفتار ما به‌عنوان طبیب است. مردم و جامعه از ما که روپوش سفید بر تن داریم، جز اخلاق‌مداری، دانش و مهارت و انصاف، توقع دیگری ندارند. خوشبختانه انجمن چشم‌پزشکی ایران با تشکیل کمیته اخلاق به این امر اهتمام ورزیده است. از اساتیدی که در این جلسه حضور دارند، درخواست دارم چشم‌پزشکانی با این ویژگی‌ها تربیت کنند تا مردم همچنان به جامعه چشم‌پزشکی افتخار کنند.

توضیح اینکه بیست و ششمین کنگره سالیانه انجمن چشم‌پزشکی ایران روز پنجشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۵ در سالن همایش‌های رازی به کار خود پایان داد. ▲

انگلیسی ارائه کرد، حضور این مهمانان را در ایران خیرمقدم گفت و ابراز امیدواری کرد تا این حضور، فرصت مغتنمی را برای آشنایی آنان با ظرفیت‌های چشم‌پزشکی ایران و تبادل علمی با چشم‌پزشکان ایرانی فراهم آورد.

دکتر تیلور رییس آکادمی چشم‌پزشکی آمریکا (ICO) سخنران بعدی مراسم افتتاحیه بود و این مراسم با سخنرانی دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت ادامه یافت.

وزیر بهداشت، ابتدا به زبان انگلیسی به مهمانان کنگره خوشامد گفت و به پیشرفت‌های علمی ایران و جایگاه جهانی و منطقه‌ای آن اشاره کرد.

دکتر هاشمی در بخش دوم سخنرانی خویش ایام ولادت پیامبر رحمت و مهربانی، رسول مکرم اسلام (ص) را تبریک گفت و مصادف شدن آن را با ایام برگزاری کنگره به فال نیک گرفت و در ادامه ابراز امیدواری کرد تا در طی این سه روز، اهداف تعیین شده کنگره محقق شود.

وزیر بهداشت همچنین از زحمات هیئت‌مدیره انجمن چشم‌پزشکی، کمیته‌ها و دبیران علمی و اجرایی کنگره، جهت ارتقا مهارت و دانش چشم‌پزشکان کشور به‌ویژه چشم‌پزشکان جوان قدردانی کرد و افزود: همه ما باید به اخلاق اسوه عالم و پیامبر رحمت (ص) تأسی کرده و سعی کنیم با عطف و مهربانی با دیگران رفتار کنیم و به‌واقع طبیب انسانیت باشیم.

وی با ابراز خرسندی از حضور چشم‌پزشکان گفت: در طی سه سالی که مسئولیت یکی از مهم‌ترین وزارتخانه‌هایی را که با درد و رنج مردم مستقیماً در تماس است بر عهده گرفته‌ام، از نزدیک شاهد تلاش دولت برای باقی ماندن در مسیر اعتدال، عقلانیت و تدبیر که صلح جهانی و منافع ملی ما را تضمین می‌کند، بوده‌ام. دولت در عین مشکلات جدی مالی به اصرار شخص رییس‌جمهور، ارائه یارانه جدیدی را تحت عنوان طرح تحول سلامت بر عهده گرفت تا به قولی که به مردم داده بود عمل کند.

دکتر هاشمی اجرای طرح تحول سلامت را دارای برکات زیادی برای مردم محروم دانست و گفت: سه روز گذشته همراه با دکتر شهریاری در سیستان و بلوچستان حضور

